

AR Energy Holding ApS

**Th.V. Gardes Vej 18
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 43 39 84 23

**Årsrapport for perioden
12. juli 2022 til 31. december 2023
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Henriette Skanderup Ullrich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR Energy Holding ApS
Th.V. Gardes Vej 18
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 43 39 84 23

Regnskabsperiode: 12. juli 2022 - 31. december 2023

Stiftet: 12. juli 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Allan Ridha, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 743.224, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 783.224.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-9.965
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-9.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		765.657
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.795</u>
Resultat før skat		736.897
Skat af årets resultat	3	<u>6.327</u>
Årets resultat		<u><u>743.224</u></u>
Foreslået udbytte		61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.657
Overført resultat		<u>666.567</u>
		<u><u>743.224</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>805.657</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>805.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>805.657</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>213.840</u>
Tilgodehavender		<u>213.840</u>
Likvide beholdninger		<u>256.684</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>470.524</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.276.181</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.657
Overført resultat		666.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>783.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.444
Selskabsskat		<u>207.513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>492.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>492.957</u>
Passiver i alt		<u><u>1.276.181</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 12. juli 2022	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	15.657	666.567	61.000	743.224
Egenkapital 31. december 2023	40.000	15.657	666.567	61.000	783.224

Noter

	<u>2022/23</u> DKK
1 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.777
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>
	<u>18.795</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-6.327</u>
	<u>-6.327</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 12. juli 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 12. juli 2022	0
Årets resultat	<u>765.657</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>765.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>805.657</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
AR Energy ApS	Aalborg	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.